



ที่ ลพ ๕๕๔๐๒/ว. ๓๐๘

สำนักงานเทศบาลตำบลเหมืองจี้
๓๙๙ หมู่ที่ ๑๒ ต.เหมืองจี้
อ.เมืองลำพูน จ.ลำพูน ๕๑๐๐๐

๑๙ มีนาคม ๒๕๖๓

เรื่อง แจ้งประชาสัมพันธ์ราคากลาง โครงการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทางบ้านกู่เส้า หมู่ที่ ๒
เชื่อมบ้านเหมืองจี้หลวง หมู่ที่ ๑ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน จำนวน ๓ ช่วง

เรียน

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานฯ จำนวน ๑ ชุด

ตามที่เทศบาลตำบลเหมืองจี้ ได้รับการจัดสรรตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓ งบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น รายการเงินอุดหนุนสำหรับการก่อสร้าง/ปรับปรุงซ่อมแซมถนนทางหลวงท้องถิ่น โครงการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทางบ้านกู่เส้า หมู่ที่ ๒ เชื่อมบ้านเหมืองจี้หลวง หมู่ที่ ๑ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน จำนวน ๓ ช่วง ดังนี้

ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๖ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๑ เมตร ยาว ๔๗๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๖ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๑ เมตร ยาว ๗๕๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
ช่วงที่ ๓ ขนาดกว้าง ๖ เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ ๑ เมตร ยาว ๕๑๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร
งบประมาณที่ได้รับ ๓,๗๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (-สามล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน-) นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงเห็นควรประชาสัมพันธ์ให้รับทราบเพื่อความถูกต้อง โปร่งใส และสามารถตรวจสอบการคำนวณราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้

จึงเรียนแจ้งมาเพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ขอแสดงความนับถือ

(นายสิงห์ทอง ปะมะสอน)
นายกเทศมนตรีตำบลเหมืองจี้

งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลังฯ
โทร. ๐-๕๓๐๐-๓๔๔๒ ต่อ ๑๒๙
โทรสาร. ๐-๕๓๐๐-๓๐๔๓
เว็บไซต์ www.muangjeemunicipality.go.th

“ยึดมั่นธรรมาภิบาล บริการเพื่อประชาชน”

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านกู่เส้า หมู่ที่ ๒ เชื่อมบ้านเหมืองจี้หลวง หมู่ที่ ๑ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน จำนวน ๓ ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านกู่เส้า หมู่ที่ ๒ เชื่อมบ้านเหมืองจี้หลวง หมู่ที่ ๑ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเหมืองจี้ / เทศบาลตำบลเหมืองจี้
จังหวัดลำพูน จำนวน 3 ช่วง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,775,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีตจำนวน 3 ช่วง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 มีนาคม 2563 เป็นเงิน 4,001,885.57 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จงรักษ์ ฉายเขียว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วิทยา ปันน้อย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ภัทรวุฒิ สุขประเสริฐ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านกุสุมา หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านหม้อจังหวัดสงขลา หมู่ที่ ๑ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน จำนวน ๓ ช่วง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : วิทยาลัยการศึกษามหาสารคาม (๑-bidding) เทศบาลตำบลเหมืองจี้/เทศบาลตำบลเหมืองจี้

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. เสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จำนวน 3 ช่วง บ้านกุสุมา หมู่ 2- บ้านเหมืองจี้กลาง หมู่ 1 1.1 งานแพคโคตต์ 1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1 งานไปพรหมโคตต์ และแพคโคตต์ (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ติกโคตต์ (TACK COAT) 2. งานเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,840.000	12.69	175,629.60	1.3624	17.28	239,277.76
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	13,840.000	192.57	2,665,168.80	1.3624	262.35	3,631,025.97

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านกู่เต่า หมู่ที่ ๒ เชื่อมบ้านเหมืองจันทอง หมู่ที่ ๑ ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน จำนวน ๓ ช่วง

ตัววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเหมืองจี้/เทศบาลตำบลเหมืองจี้

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3. งานเสริมจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	389,000	248.28	96,580.92	1.3624	338.25	131,581.84
รวมราคากลาง								4,001,885.57

จงรักภักดี จายเขียว

19 มีนาคม 2563 08:40:36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายทางบ้านภูเส้า หมู่ที่ ๒ ตำบลบ้านหม้อองจี่หลวง หมู่ที่ ๑ ตำบลหม้อองจี่ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน จำนวน ๓ ช่วง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหม้อองจี่/เทศบาลตำบลหม้อองจี่

(จงรักข จายเขียว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ภัทรวุฒิ สุขประเสริฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วิฑยวิ ปันมอย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน จำนวน ๓ ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสร็จผิวแอสฟัลติกคอนกรีต สายทางบ้านปู่เจ้า หมู่ที่ 2 เชื่อมบ้านเหมืองจี้หลวง หมู่ที่ 1 ตำบลเหมืองจี้ อำเภอเมือง

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
4.1	1	เสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต จำนวน 3 ช่วง บ้านปู่เจ้า หมู่ 2- บ้านเหมืองจี้หลวง หมู่ 1							
	1.1	งานเทพโต๊ต							
	1.1.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1.1	งานไปทรมิเค็ด และเทพโต๊ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1.1	งานลาดแอสฟัลติกเทพโต๊ต (TACK COAT)	ตร.ม.	13,840,000	12.69	175,629.60	1.3624	17.28	239,277.76
	2	งานเสริมผิวแอสฟัลติกคอนกรีต							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.1.1.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE	ตร.ม.	13,840,000	192.57	2,665,168.80	1.3624	262.35	3,631,025.97
	3	งานเส้นจราจร							
3.1	งานปั้นดเคิลล็ด (MISCELLANEOUS)								
3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)								
3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	389,000	248.28	96,580.92	1.3624	338.25	131,581.84	
10.1									
TOTAL									4,001,885.57